
Zarządzenie Nr V/ 22 /2022 
Wójta Gminy Bodzechów 
z dnia 9 lutego 2022 roku 

w sprawie ogloszenia naboru kandydatów na czlonka komisji konkursowej do 
opiniowania ofert na realizację  zadań  publicznych w zakresie: kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; pomoc spoleczna, w tym pomoc rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób; 
wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) oraz 
rozdziału VI § 7 ust. 3 załącznika do uchwały XLI11/82/2021 Rady Gminy Bodzechów 
z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie Programu współpracy Gminy Bodzechów 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku 
publicznego w 2022 roku (Dz. U. Woj. świętokrzyskiego z 2021r. poz. 3901), zarządza się, 
co następuje: 

§1 

Ogłasza się  nabór kandydatów na członka komisji konkursowej powołanej do opiniowania 
ofert na realizację  zadań  publicznych w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego; pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób; wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej. 

§2 
1. Członkiem komisji konkursowej może być  przedstawiciel organizacji pozarządowej lub 
podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 1057 ze zm.), który 
spełnia łącznie następujące kryteria: 

reprezentuje organizację  pozarządową  lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, 
z wyłączeniem osób reprezentujących wnioskodawcę  biorącego udział  w otwartym konkursie 
ofert, 

nie pozostaje wobec wnioskodawców biorących udział  w konkursie w stosunku prawnym 
lub faktycznym, budzącym uzasadnione wątpliwości, co do jego bezstronności. 
2. Udział  w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny. 
3. Zadania komisji konkursowej: 

ocena formalna i merytoryczna ofert na realizację  zadania z uwzględnieniem kryteriów 
określonych w treści ogłoszenia otwartego konkursu ofert, 

proponowanie przyjęcia lub odrzucenia danej oferty na realizację  zadania publicznego, 
proponowanie podziału środków finansowych na podstawie oceny ofert, 
rekomendowanie zaopiniowanych ofert Wójtowi Gminy Bodzechów. 

4. Zgłoszenia na członka komisji konkursowej podpisane przez zainteresowaną  osobę  oraz 
zgłaszającą  organizacją  pozarządową  lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, 
należy przesłać  na adres: Urząd Gminy Bodzechów, 27-400 Ostrowiec św., ul. M. Reja 10 
lub złożyć  osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Bodzechów w terminie do dnia 18 lutego 
2022r. 
5. Formularz zgłoszenia kandydata do komisji konkursowej stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia 



3. 
Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 zarządzenia, zamieszcza się: 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bodzechów, 
na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Gminy Bodzechów, 
na stronie internetowej Urzędu Gminy Bodzechów. 

4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Obywatelsko — Gospodarczego. 

5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

INY 

'erzy urzyn 

RADC PRAWNY 
Angelika Dąb?' wska-Kondrato,  

KL 1054 



Załącznik 
do Zarządzenia nr V/ 22 /2022 

Wójta Gminy Bodzechów, 
z dnia 9 lutego 2022 roku 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA 
DO KOMISJI KONKURSOWEJ 

Powoływanej do opiniowania ofert na realizację  zadań  publicznych 
w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; pomoc 

spoleczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób; wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

Dane dotyczące kandydata na członka komisji konkursowej 

Imię  i nazwisko kandydata na członka komisji: 

Data urodzenia (dd/mm/rrrr): 

Telefon kontaktowy: 

e-mail kontaktowy: 

Nazwa i adres organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego wart. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, której przedstawicielem jest kandydat: 

miejscowość  i data 	 czytelny podpis kandydata na członka Komisji 

Zgłaszamy ww. kandydata do Komisji konkursowej jako reprezentanta naszej organizacji 

pozarządowej (podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie): 

Pieczęć  organizacji/podmiotu 	 podpisy osób upoważnionych do reprezentacji 

organizacji/podmiotu 



Klauzula informacyjna 

Administratorem danych osobowych jest Gmina Bodzechów reprezentowana przez Wójta Gminy 
Bodzechów, ul Reja, 27, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, nr tel. 41 2653838, 
e-mail: urzad@ugb.pl.  Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych, e-mail: ido@ugb.pl.  
Pani/Pana dane osobowe będą  przetwarzane w celu przeprowadzenia naboru do komisji 
konkursowej, powołanej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na 
realizację  zadań  publicznych, na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c) RODO). 
Dane będą  przechowywane przez okres wynikający z przepisów dotyczących archiwizacji. 
Odbiorcą  danych mogą  być  podmioty upoważnione na podstawie przepisów prawa. 
W związku z przetwarzaniem danych osobowych posiada Pani/Pan prawo do: 

dostępu do treści swoich danych, na podstawie art. 15 ogólnego rozporządzenia, 
sprostowania danych na podstawie art. 16 ogólnego rozporządzenia, 
usunięcia danych na podstawie art. 17 ogólnego rozporządzenia, 

ograniczenia przetwarzania, na podstawie art. 18 ogólnego rozporządzenia, 
wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 
Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale ich niepodanie uniemożliwi rozpatrzenie 
kandydatury do pracy w komisji. 

W trakcie przetwarzania Pani/Pana danych osobowych nie dochodzi do zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji ani do profilowania. 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

